电话：021-57753259 电话：021-36617778

传真： 传真：

联系人：范静 联系人：董锋

根据《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同

意按下述条款和条件签署本合同：

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务：

1．1 乙方所提供的石湖荡镇政府机关、社区活动中心、甘德路及联防队食堂、后勤管理服务项

目其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务质量等详见采购文件和响应文件。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2．1合同价格

本合同价格为 1863253.36 元整，大写金额：壹佰捌拾陆万叁仟贰佰伍拾叁元叁角陆分。（详细内

容参见费用单价表，投标明细表，开标一览表、总价下浮率承诺表，磋商记录）

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费用。综

合得分≥90 分为优秀；80 分--89 分为良好；70—79 分为合格但需进行经济处罚，其中 75—79

分扣 500 元，70—74 分扣 1000 元；低于 70 分以下的为不合格，由甲方发书面整改报告，乙方

未能在规定时间内整改的，甲方有权终止合同。

2．2服务地点：甲方指定 。

2．3服务期限